[bookmark: _GoBack]    [image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Куркинский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.03.2024г.
	№ 151

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района Тульской области до 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района Тульской области до 2025 года. (прилагаются).
2. Отделу по взаимодействию   с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня принятия.

	Глава Администрации муниципального образования Куркинский район
	[image: C:\Users\1\Desktop\#Печать.png]
	Г.М. Калина

image1.jpeg

image2.png